

Jasionka dnia 06 .12.2023 r.

DH.261.40.23

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn.: „DOSTAWA KAMER NA POTRZEBY PORTU LOTNICZEGO „RZESZÓW-JASIONKA” SP. Z O.O.” w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Wymiana systemu CCTV – Etap I”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U2023.1606 t.j.) Zamawiający – Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 22.11.2023 r.

Prosimy o wyjaśnienie następujących niejasności:

1. Kamery bullet oraz kopułowe:

a. Należy je wyposażyć w adapter instalacyjny. Jednak dostępne są różne adaptory, prosimy o wskazanie potrzebnych, wraz z ilościami.

ODPOWIEDŹ: Puszka montażowa odpowiednia dla oferowanego typu kamery w ilości odpowiedniej do ilości kamer dot. kamer typu bullet, kamery kopułkowe bez adapterów.

b. Czy na pewno do tych kamer nie jest potrzebny zasilacz (i ew. jaki: 12VDC, 24VAC, PoE oraz zewnętrzny czy wewnętrzny).

ODPOWIEDŹ: Nie jest wymagany zasilacz, kamery mają mieć możliwość zasilania 12VDC, 24VAC, POE.

2. Kamery PTZ:

a. Jaki rodzaj zasilacza należy dostarczyć (12VDC, 24VAC, PoE, oraz zewnętrzny czy wewnętrzny).

ODPOWIEDŹ: Należy zastosować zasilacz wewnętrzny, zgodnie z OPZ (Iniektor Gigabit Ethernet PoE++, 802.3bt, 85W)



Pytania z dnia 23.11.2023 r.

Pytanie 1 Dotyczy pozycji 1.

Kamera typu bullet z adapterem instalacyjnym (...) Załącznika nr 1 do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA W celu umożliwienia dokonania prawidłowej wyceny Wykonawca wnosi o doprecyzowanie opisu poprzez wskazanie jakiego rodzaju adaptery mają posiadać kamery typu bullet.

ODPOWIEDŹ: Puszka montażowa odpowiednia dla oferowanego typu kamery w ilości odpowiedniej do ilości kamer dot. kamer typu bullet.

Pytanie 2 Dotyczy pozycji 2.

Kamera kopułowa (...) Załącznika nr 1 do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA W związku z brakiem informacji odnośnie adapterów Wykonawca wnosi o doprecyzowanie opisu poprzez wskazanie czy kamery kopułowe muszą posiadać adaptery, a jeśli tak to jakiego rodzaju adaptery mają posiadać kamery kopułowe.

ODPOWIEDŹ: Kamery kopułowe bez adapterów.

Pytania z dnia 29.11.2023 r.

1. Czy kamery z załącznika nr 1 do SWZ, tytułowanego jako „Opis przedmiotu zamówienia” mają być kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego systemem „Endura”? Jeżeli TAK - to prosimy o podanie wersji oprogramowania „Endura”.

ODPOWIEDŹ: System: PELCO ENDURA SM 5000 Version : 1.4.69-492

2. W tabeli z punktu 1 załącznika nr 1 do SWZ, tytułowanego jako „Opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający wymaga:

Minimalne oświetlenie sceny	f/1.5, Color 33 ms: 0.10 lux, Color 500 ms: 0.00625 lux, Mono33 ms: 0.05 lux, Mono33 ms: 0.003125 lux, Mono (IR on: 0.0 lux)
-----------------------------	--

Proszę o potwierdzenie czy wartość „Mono 33ms” nie jest omyłkowo wpisana do tabeli dwukrotnie i czy poprawne wartości to:

Minimalne oświetlenie sceny	f/1.5, Color 33 ms: 0.10 lux, Color 500 ms: 0.00625 lux, Mono 33 ms: 0.05 lux, Mono 500 ms: 0.003125 lux , Mono (IR on: 0.0 lux)
-----------------------------	---

ODPOWIEDŹ: TAK. Wartość „Mono 33ms” jest omyłkowo wpisana do tabeli dwukrotnie. Zamawiający zmodyfikuje treść SWZ w tym zakresie.



3. W tabeli z punktu 2 załącznika nr 1 do SWZ, tytułowanego jako „Opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający wymaga:

Odporność na pył i wodę	IP66, IP67, IP68, IP69K
-------------------------	-------------------------

Z uwagi na to, iż Zamawiający posiada już zainstalowane na obiekcie kamery wewnętrzne z IP64 jak również fakt, że stosowanie IP66 i wyższych w warunkach montażu wewnątrz nie znajduje zastosowania to czy Zamawiający dopuści ofertowanie kamer nie posiadających IP66, IP67, IP68, IP69K?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

4. W tabeli z punktu 3 załącznika nr 1 do SWZ, tytułowanego jako „Opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający wymaga:

Protokoły	TCP/IP, UDP/IP (Unicast, Multicast IGMP), UPnP, DNS, DHCP, RTP, RTSP, NTP, IPv4, IPv6*, SNMP v2c/v3, QoS, HTTP, HTTPS, SSH, TLS, SMTP, FTP, 802.1x (EAP), and NTCIP 1205IGMP, TLS/TTLS
-----------	--

Proszę o potwierdzenie czy wartość „TLS/TTLS” należy rozumieć jako „TLS lub TTLS” i czy poprawne wartości to:

Protokoły	TCP/IP, UDP/IP (Unicast, Multicast IGMP), UPnP, DNS, DHCP, RTP, RTSP, NTP, IPv4, IPv6*, SNMP v2c/v3, QoS, HTTP, HTTPS, SSH, TLS, SMTP, FTP, 802.1x (EAP), and NTCIP 1205IGMP, TLS lub TTLS
-----------	---

ODPOWIEDŹ: „TLS/TTLS” należy rozumieć jako „TLS i TTLS”

5. Jeśli wartości w tabeli z punktu 3 załącznika nr 1 do SWZ, tytułowanego jako „Opis przedmiotu zamówienia”, wymienione w pkt. 4 niniejszego zapytania są poprawne to czy Zamawiający dopuści ofertowanie sprzętu bez protokołu TTLS?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga również „TTLS”

Pytanie z dnia 29.11.2023 r.

Pytanie 1

Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację wzoru umowy, który stanowi Załącznik nr 2 do SWZ w zakresie ust. 6 §10, w sposób następujący: „6. Port zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych prawa cywilnego niezależnie od zastrzeżonych w



niniejszym paragrafie kar umownych, jednakże w wysokości nieprzekraczającej wynagrodzenia, o którym mowa w § 8 ust. 1.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ bez zmian.


Przewodniczący Zarządu
Andrzej Hamryszczak


Wiceprezes Zarządu
Bartosz Górski

Otrzymują:

1. Wykonawcy którzy zadali pytania
2. Strona prowadzonego postępowania
3. a/a DH

Sporządziła: M. Gil (DH)

